Форма заявления
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

       Председателю комиссии по землепользованию и застройке
___________________________________
Наименование муниципального образования, ФИО
для физических лиц
и индивидуальных предпринимателей
_____________________________________
(Ф. И. О.)
Паспорт _____________________________________
(серия, №, кем, когда выдан)
проживающего (ей) по адресу: ___________
_____________________________________
Контактный телефон ___________________
для юридических лиц
От ____________________________________
(наименование, адрес, ОГРН, контактный телефон)
____________________________________
____________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
________________________________________________________________________________________________________
наименование объект капитального строительства
расположенного по адресу:_________________________________________________________________________________,
кадастровый номер земельного участка (при наличии) ___________________________________________________________,
расположенного в территориальной зоне______________________________________________________________________,
указать индекс зоны
_______________________________________________________________________________________________________,
указать характеристики земельного участка, неблагоприятные для застройки

Об обязанности понести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения проинформирован.

Приложение: перечень прилагаемых документов.

«____»_________________20___г.                                                                        _______________/_______________
М.П                                                                                                                                          (Подпись)                  (Ф.И.О.)